бойынша « Қазақ түбі «
нұсқаларындағы мәліметтерді жинақтап қарастырсақ, Салкам
Жәңгірден кейін әз Тәуке хан сайланғанын; әз Тәуке заманы тұсында
қазақ халқының Сыр бойын қыстап, Арқаны, Жетісуді жайлағанын
[59], “Жеті жарғы” заң жинағы қабылданғанын, “Күлтөбеде күнде
кеңес” өткізілетінін, үш жүзге үш би сот ісін жүргізгенін, 1120 (1708
ж.) әз Тәукенің өлгенін [60], Тәуке моласы Шідерті бойына
қойылғанын [61 ], әз Тәукеден кейінгі Болат хан тұсында ¥лы жүзді
Төле би, Кіші жүзді Әбілхайыр, Орта жүзді Сәмеке мен Әбілмәмбет
бөліп бйлеп кеткендерін, 1723 ж. Ақтабан шұбырынды оқиғасы
орын алғанын [ 62 ], XVIII ғғ.

тақты (Орданы) Сарайшықтан Үлыгауга көшірді делінеді. Ал
бұған қарсы мәлімет ретінде 2,3 варианттарында Қасым хан 930 ж.
Сарайшықта дуние салганын мәлімделеді. Ханның Сарайшықта
жерленуі Қ.Жалайырдың “Шежірелер жинагымен” [ 59[ анықтала
түскенмен, қазасының мерзімі (930=1524 ж.) М.М.Хайдар Дулати
дерегімен (924=1518 ж.) сай келе қоймайды.

Тарихымыздан белгілі Қасым ханнан соң ел арасында билік
үшін тартыс басталып, 1521-1560 ж. аралыгында бірнеше хандар
(кейбірінің есімдері де белгісіз-Л.Ж.) билігі алмасқан « Қазақ түбі «
нұсқаларында да сол аз мерзімде хан атанган билеушілердің есімдері
гана аталынып өтіледі.